
Příloha č.  s louv :  Spe ifika e před ětu koupě te h i ké pod í k  

pro část veřej é zakázk  č.  „Díle ské v ave í“1 

 

Požadavk  a stroj í v ave í 
Před ěte  zakázk  je dodá ka díle ského á tku a díle ského ruč ího a ruč ě 

e ha i kého ářadí a strojů. Veškeré a e í je požado á o v kategorii profi pro 

každode í i te zi í uží á í  rá i od or ého ý iku. 

Ce u jed otli ý h položek u eďte jako elek čet ě ale í, do ozu, akládek, 
u ístě í a ísto, usaze í a ro á í čet ě usta o a í h pr ků , připoje í k roz aděči, 
u ede í do pro ozu čet ě zkoušek fu kč osti, zaškole í pra o íků a předá í po ěře é u 
pra o íko i čet ě ez t ý h součástí potře ý h k použí á í stroje. 

Do e  jed otli ý h strojů je ut o započíst eškeré součásti a přísluše st í ut é 
k pl é fu kč osti a íze ý h strojů, po instalaci. 

Kupující u elektrických neručních přístrojů požaduje zaškolení, u zboží, které je třeba 

instalovat (veškeré zboží s pevným ukotvením v místnosti), požaduje rovněž instalaci. 

Pokud je v rámci položek uvedena rovněž barva, jedná se o pouze o kupujícím 
preferovanou barvu, kdy má kupující ve vztahu k preferovaným barvám vzhledem 
k účelu pořízení předmětu koupě pro výuku žáků u vhodných položek zájem o 
sjednocení.  

 

 

 

                                                             
1 Pokud je v položce více částí (více samostatných výrobků), pak do sloupce nabízené parametry 
účastník vždy v rámci předmětného řádku doplní výrobce a typ výrobku, aby byly všechny položky 
a všechny na řádku v rámci položky uvedené samostatné výrobky v tomto rozsahu řádně 
identifikovány. Pokud je u položky požadováno více kusů a účastník nabídne jednotlivé kusy 
od různých výrobců, je povinen v rámci specifikace výrobce a typu identifikovat vždy všechny 
výrobce a všechny typy a určit k danému výrobci a typu počet nabízených kusů. 

Položka č.  Vrtačko-frézka s křížový  stole  

Počet kusů:  
Výro e: OPTIMUM 

Typ: OPTI ill BF  Vario + asiv í stoja  + ustavova í prvk  

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Výko  elektro otoru Min. 2200 W 2 200 W 

Regula e otáček Min. 100 – 3000 ot. 65 – 3300 ot./min 

Kužel řete e ISO 40 ISO 40 

V lože í řete e Min. 250 mm 260 mm 



 

 

 

 

 

Digitál í zo razo á í otáček ANO ANO 

Posu  stolu a řete e 

X – min. 500 mm 

Y – min. 250 mm 

Z – min. 500 mm 

X – 500mm 

Y – 250mm 

Z – 541mm 

Vrta í a zá ito a í klus  ANO ANO 

Natáče í hla   Mi . ± °      ± °      

Cena 
143800,- Kč ez DPH 

173998,- Kč č. DPH 

Položka č.  Sloupová vrtačka 

Počet kusů:  
Výro e: HELTOS 

Typ: VS 32B 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Výko  elektro otoru Min. 2200 W 2200W 

Rozsah otáček Min. 80-2000 ot./min 56 – 2240 ot./min 

Kužel řete e MORSE 4 MORSE 4 

V lože í řete íku Min. 250 mm 280mm 

Vrta í hlou ka Min. 200 mm 200mm 

Posu  řete e Ruč í, stroj í Ruč í / stroj í 
Vrta í ýko  do o eli Min. 32 mm 32mm 

Prů ěr sloupu Min. 140 mm 140mm 

Roz ěr stolu 

Vodoro ý    

S islý   

+/- 10% 

Vodoro ě - 400x316mm 

Svisle - 510x200mm 

Sta itel ý stůl i řete ík Ozu e ý  hře e e  Ozu e ý  hře e e  

Barva  
Ko i a e odré a íle 

e o šedé  
Modrošedá 

Cena 
169000,- Kč ez DPH 

204490,- Kč č. DPH 

Položka č.  Sloupová vrtačka s pl ulou regula í otáček 



 

 

 

 

Počet kusů:  
Výro e: HELTOS 

Typ: VS 40 Sprint 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Výko  elektro otoru Min. 2200 W 2200W 

Rozsah otáček Min.45-2800 ot./min. 45 – 2800 ot./min 

Kužel řete e MORSE 4 MORSE 4 

V lože í řete íku Min. 300 mm 305mm 

Vrta í hlou ka Min. 220mm 220mm 

Posu  řete e Ruč í, stroj í Ruč í / stroj í 
Vrta í ýko  do o eli Min. 40 mm 40mm 

Prů ěr sloupu 140 mm 140mm 

Upí a í plo ha stolu 
Vodoro ě i .  

S islý - NE 

Vodoro ě - 600x490mm 

Svisle – NE 

Sta itel ý stůl i řete ík Ozu e ý  hře e e  Ozu e ý  hře e e  

Barva 
Ko i a e odré a ílé 

e o šedé  
Modrošedá 

Cena 
259000,- Kč ez DPH 

313390,- Kč č. DPH 

Položka č.  Stol í vrtačka 

Počet kusů:  
Výro e: BOW greenLine 

Typ: V 100gL 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Rozsah otáček Min. 125 – 2800 ot./min. 125 – 2800 ot./min 

Kužel řete e Min MORSE 3 MORSE 3 

V lože í řete íku Min. 200 mm 240mm 

Vrta í ýko  do o eli Min. 20 mm 25mm 

Prů ěr sloupu Min. 98 mm 100mm 

Upí a í plo ha stolu Min. 250x270 310x320mm 

Počet r hlostí Min. 8  r hlost í h stupňů 

Cena 
60500,- Kč ez DPH 

73205,- Kč č. DPH 



 

 

 

Položka č.  Stol í vrtačka 

Počet kusů:  
Výro e: OPTIMUM 

Typ: OPTIdrill B 23 Pro Vario 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Výko  elektro otoru Min 500 W 750W 

Rozsah otáček Min. 300– 2000 ot./min. 200 – 2440 ot./min 

Pl ulá regula e otáček ANO ANO 

Vrta í ýko  o el  Min. 14 mm 20mm 

Prů ěr sloupu Min. 65 mm 80mm 

Cena 
39800,- Kč ez DPH 

48158,- Kč č. DPH 

Položka č.  Akuvrtačka s příklepe  

Počet kusů:  
Výro e: BOSCH 

Typ: GSB 18-2-Li Plus 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Napětí aku ulátoru 18V Li-lon 18V Li-Ion 

Kapa ita aku ulátoru Min.2Ah 2,0Ah 

Vol o ěž é otáčk   
.stupeň - 0-500 ot./min. 

.stupeň - 0-1900 ot./min. 

+/- 5% 

.stupeň - 0-500 ot./min. 

.stupeň - 0-1900 ot./min. 

 

Rozsah r hloupí a ího sklíčidla Min. 1,5 – 13mm 1,5 – 13mm  

El. o hra a aku ulátoru/ otoru ANO / ANO ANO / ANO 

Stup ě kroutí ího o e tu Min. 20+1 20 + 1 

Diodo é s ětlo ANO ANO 

Brzda motoru ANO ANO 

O sah dodá k   
Aku ulátor  

Na íječka  

Příruč í kufr  

Aku ulátor  

Na íječka  

Příruč í kufr  

Cena 
4790,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 



 

 

 

 

 

Položka č.  Úhlová ruska  

Počet kusů:  
Výro e: BOSCH 

Typ: GWS 17-150CI 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Prů ěr kotouče  150 mm 150mm 

Otáčk   Min. 9300 ot./min. 9300 ot./min 

Zá it hřídele M14 M14 

Příko  rusk   Min. 1700 W 1700W 

Rukojeť  Tlu e é i ra e 
Tlu e é i ra e 

pr ž.rukojetí 

Cena 
4920,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Ruč í o ru ova í stroj sig ovačka  

Počet kusů:  
Výro e: Metallkraft 

Typ: SBM 140-12 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Prů ěr hřídele Min. 60 mm  62mm 

Tloušťka ple hu Min. 1,2 mm 1,2mm 

Délka hřídelí Min. 140 mm 140mm 

V lože í hřídelí  Min. 100 mm 100mm 

Hmotnost  Min. 45 kg 50kg 

Přísluše st í  
Ko plet í přísluše st í tj. 

i i ál ě  druhů role  

8ks rolen: 

S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8 

Cena 
15990,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  U iverzál í ohý ačka 



 

 

 

 

Počet kusů:  
Výro e: BOW 

Typ: OH 010 set 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Ohyb  ° ° 

Roz ěr at.  oh u-Páso á o el 
Rádius i . 10x50 mm 

Ostrý oh  i .   

Rádiuso ý oh :  

Ostrý oh :  

Roz ěr at.  ohybu - kulatina Min. 16 mm 16mm 

Roz ěr at.  ohybu – 

čt řhra á o el 
Min. 16x16 mm 16x16mm 

Rozsah dodá k  

MIN. rol  příč é, 
t aro a í přípra ek a 

spirál , ohý a í seg e t  
a te kostě é tru k , 

tope ářské rol , i . 
seg e t a čt er o ý 

průřez  , úhlo ý 
doraz 

rol  příč é, t aro a í 
přípra ek a spirál  

TP011, ohý a í seg e t  
a te kostě é tru k , 

tope ářské rol  a kladky, 

soupra a jekl čt er o ý 

 , úhlo ý 
sta itel ý doraz 

Cena 
,  Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Zá eč i ký svěrák   

Počet kusů:  
Výro e: YORK 

Typ: Standard 150mm 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Šířka čelistí  150 mm 150mm 

Materiál čelistí Kaleny min.45HRC Kale   HRC ±  HRC 

Velká ko adli a  ANO ANO 

Upe ě í k základo é des e Maticemi  Maticemi 

Otoč á deska  
I tegro a á i . +/- ° 
S poloho a í i šrou  

i tegro a á otoč á deska 
± ° s poloho a í i šrou  

Cena 
94900,- Kč ez DPH 

114829,- Kč č. DPH 



 

 

 

Položka č.  Pil ík díle ský plo hý   

Počet kusů:  
Výro e: AJAX 

Typ: PSO 300/1 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka  300 mm 300mm 

Sek 1 1 

Průřez 30x7 mm 30x7mm 

Rukojeť  plasto á Plasto á 

Cena 
3926,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Pil ík díle ský plo hý   

Počet kusů:  
Výro e: AJAX 

Typ: PSO 300/3 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é parametry 

Délka  300 mm 300mm 

Sek 3 3 

Průřez 30x7 mm 30x7mm 

Rukojeť  plasto á Plasto á 

Cena 
4394,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Pil ík díle ský úsečový půlkulatý    

Počet kusů:  
Výro e: AJAX 

Typ: PZP 250/2 

Požadova é parametry na kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka  250 mm 250mm 

Sek 2 2 

Průřez 25x8 mm 25x8mm 



 

 

 

 

 

 

Rukojeť  plasto á plasto á 

Cena 
3926,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Pil ík díle ský tříhra ý   

Počet kusů:  
Výro e: AJAX 

Typ: PZT 250/2 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka  250 mm 250mm 

Sek 2 2 

Průřez 17,5x17,5 mm 17,5x17,5mm 

Rukojeť  plasto á Plasto á 

Cena 
3354,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Pil ík díle ský tříhra ý   

Počet kusů:  
Výro e: AJAX 

Typ: PZT 150/2 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka  150 mm 150mm 

Sek 2 2 

Průřez 10x10 mm 10x10mm 

Rukojeť  plasto á Plasto á 

Cena 
1898,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Pil ík díle ský čt řhra ý   



 

 

 

Počet kusů:  
Výro e: AJAX 

Typ: PZC 200/2 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka  200 mm 200mm 

Sek 2 2 

Průřez 8x8 mm 8x8mm 

Rukojeť  plasto á Plasto á 

Cena 
2340,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Pil ík díle ský čt řhra ý   

Počet kusů:  
Výro e: AJAX 

Typ: PZC 250/2 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka  250 mm 250mm 

Sek 2 2 

Průřez 10x10 mm 10x10mm 

Rukojeť  plasto á Plasto á 

Cena 
3172,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Pil ík díle ský kruhový   

Počet kusů:  
Výro e: AJAX 

Typ: PZK 250/2 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka  250 mm 250mm 

Sek 2 2 

Průřez 10 mm 10mm 

Rukojeť  plasto á Plasto á 

Cena 
2808,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 



 

 

 

 

 

 

 

Položka č.  Pil ík díle ský kruhový   

Počet kusů:  
Výro e: AJAX 

Typ: PZK 200/2 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka  200 mm 200mm 

Sek 2 2 

Průřez 8 mm 8mm 

Rukojeť  plasto á Plasto á 

Cena 
1924,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Sada jehlový h pil íků 

Počet sad:  
Výro e: AJAX 

Typ: Sada jehl.pil íků /  díl á 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka  180 mm 180mm 

Sek  2 2 

Počet kusů  Min. 6 ks 6 ks 

T ar  pil íků 

Mi . plo hý, kulatý, 
čt řhra ý, trojhra ý, 

půlkulatý a ožo ý 

plo hý, kulatý, čt řhra ý, 
trojhra ý, půlkulatý a 

ožo ý 

Držadlo ý ě é  1ks 1ks plast.rukojeti 

Cena 
9958,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 



 

 

 

Položka č.  Ruč í rá ová pilka a kov 

Počet kusů:  
Výro e: PILANA 

Typ: 2956/300mm 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é parametry 

Pro pilo ý plátek  300 mm 300mm 

Rá  pilk  Plo hý o elo ý o louk Plo hý o elo ý o louk 

Rukojeť  Dře ě á, lako a á Dře ě á, lako a á 

Mož ost up utí pilo ého listu Pod úhle  ° Pod úhle  ° 

Napí á í pilo ého listu Křídlo á ati e  Křídlo á ati e  

Cena 
3588,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Úhel ík zá eč i ký plo hý     

Počet kusů:  
Výro e: KMITEX 

Typ: 4011 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Velikost  160x100 mm 160x100mm 

Přes ost  Min. 0,06 mm 0,06mm 

Tloušťka  Min. 4 mm  4mm  

Cena 
3315,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Úhel ík zá eč i ký přílož ý     

Počet kusů:  
Výro e: KMITEX 

Typ: 4021 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Velikost  160x100 mm 160x100mm 

Přes ost  Min. 0,06 mm 0,06mm 

Tloušťka  Min. 4 mm 4mm  



 

 

 

 

 

 

 

Cena 
5421,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Rýsova í kružidlo s pruži ou   

Počet kusů:  
Výro e: KMITEX 

Typ: 2070 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Rozsah prů ěru kruž i e  Min. 6 – 200 mm 6 – 200mm 

Délka  150 mm 150mm 

Sta itel ý šrou  a ati e ANO ANO 

Cena 
3458,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  O elové ěřítko 300 

Počet kusů:  
Výro e: KMITEX 

Typ: 1022  

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka  300 mm 300mm 

Tloušťka  1 mm + - 10% 1mm 

Šířka  20-30 mm 25mm 

Stupnice  Gra íro a á  Gra íro a á  

Cena 
,  Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Rýsova í jehla zah utá   

Počet kusů:  Výro e: KMITEX 



 

 

 

 

Typ: 3026 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka  200 mm 200mm 

Prů ěr  Min. 3 mm 3mm 

Cena 
,  Kč ez DPH 

638,56 Kč č. DPH 

Položka č.  Důlčík  

Počet kusů:  
Výro e: NAREX B stři e 

Typ: 8410-04 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Prů ěr těla 10 mm  +/-10% 10mm 

Celko á délka  Min. 120 mm 125mm 

Prů ěr důlko ač  4 mm   +/- 10% 4mm 

Materiál  Nástrojo á uhlíko á o el ástrojo á uhlíko á o el, 
zušle htě á a  HR  

Cena 
,  Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Kladivo zá eč i ké  g 

Počet kusů:  
Výro e: STANLEY 

Typ: Graphite STHT0-51908 

Požadova é parametry na kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Hmotnost  500 g 500g 

Topůrko pohl ují í i ra e ANO ANO 

Topůrko eklouže  ru e ANO ANO 

Topůrko ergo o i k  t aro a é  ANO ANO 

Materiál topůrka  Grafito é jádro Grafito é jádro 

Cena 
7722,- Kč bez DPH 

,  Kč č. DPH 



 

 

 

 

 

Položka č.  Ruč í ůžk  a ple h převodové 

Počet kusů:  
Výro e: ROSTEX 

Typ: 2325 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka  Min 230 mm 240mm 

Tloušťka střihu ple hu  Min. 1,3 mm 1,3mm 

Cena 
10270,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Rádiusové ša lo    – 7 

Počet sad:  
Výro e: KMITEX 

Typ: 1140 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Rozsah ša lo   Min. 1 – 7 mm 1-7mm 

V itř í a ější ša lo  Mi .  listů  listů 

Cena 
2463,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Rádiusové ša lo  ,  – 15 

Počet sad:  
Výro e: KMITEX 

Typ: 1141 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Rozsah ša lo  Min. 7,5 – 15 mm 7,5-15mm 

V itř í a ější ša lo  Mi .  listů  listů 

Cena 
2330,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 



 

 

 

 

 

Položka č.  Rádiusové ša lo  ,  – 25 

Počet sad:  
Výro e: KMITEX 

Typ: 1142 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é parametry 

Rozsah ša lo  Min. 15,5 – 25 mm 15,5-25mm 

V itř í a ější ša lo  Mi .  listů  listů 

Cena 
2330,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Sada závitový h ša lo  W + M 

Počet sad:  
Výro e: KMITEX 

Typ: 1148 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Pro etri ký zá it ANO ANO 

Pro hit orthu  zá it ANO ANO 

Počet listů elke  ša lo  Min. 40 ks  listů 

Cena 
1670,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Pra ov í díle ský stůl 

Počet kusů:  
Výro e: AJ Produkty 

Typ:  Díle ský stůl 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Roz ěr   
Délka   

Šířka   

Délka  

Šířka mm 

Nasta e í ýšk  stolu ANO ANO 



 

 

 

 

Mi i ál í a a i ál í ýška 
Mi .  až 

950 mm 
 až  

Materiál pra o í desk  Mi . tloušťka   40mm 

Po r h pra o í desk  Ocel tl. Min. 2mm 2mm 

Nosnost stolu Min. 500 kg 750kg 

Zásu ko á jed otka 2 ks  2ks 

Roz ěr  zásu ko é jed otk  

Výška – 220 mm 

Šířka – 520 mm 

Hloubka – 665 mm 

+/- 10% 

Výška – 220mm 

Šířka – 520mm 

Hloubka – 665mm 

 

Počet zásu ko ý h jed otek 

1ks na pravo 

1ks na levo 

 

1ks na pravo 

1ks na levo 

Bare é pro ede í Kombinace - odrá, šedá 
Modrá RAL  

Šedá RAL  

Cena 
205647,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Sada vrtáků do kovu 

Počet sad:  
Výro e: Nástroje CZ 

Typ: SV338RTIHSSCo5-25K 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Sada rtáků  prů ěr -13 mm prů ěr -13 mm 

Počet kusů Min. 25 ks 25 ks 

Roz ezí  Po 0,5 mm Po 0,5mm 

Ko o á kra ička ple ho á  ANO ANO 

Materiál  HSS, cobalt (min. 5 %) HSS, cobalt 5% 

Cena 
23309,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Sada vrtáků do kovu 

Počet sad:  Výro e: Nástroje CZ 



 

 

Typ: SV338RNHSS-25K 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Sada rtáků       prů ěr -13 mm      prů ěr -13mm 

Počet kusů Min. 25 ks 25ks 

Roz ezí  Po 0,5 mm Po 0,5mm 

Ko o á kra ička ple ho á  ANO ANO 

Materiál  HSS rušo a é HSS rušo a é 

Cena 
16575,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Středí í vrták avrtávák  

Počet kusů:  od 

každého da ého 

roz ěru 

Výro e: Nástroje CZ 

Typ: ČSN  HSS 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Tvar  A A 

Roz ěr   

1,6 mm;  

2 mm;  

2,5 mm;  

3,15 mm;  

4 mm 

1,6 mm;  

2 mm;  

2,5 mm;  

3,15 mm;  

4 mm 

Materiál  Min. HSS HSS rouše ý 

Cena 
6753,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Fréz  pro drážk  

Počet kusů:  od 

každého da ého 

roz ěru 

Výro e: Nástroje CZ 

Typ: DIN 327K, HSSCo8 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Materiál  HSSE – min. 8 % kobaltu HSSCo8 – cobalt 8% 

T p řitů Nesou ěr é Nesou ěr é 



 

 

 

Počet řitů  Mi .  řit   řit  

Up utí  Stopko á ál o á  Vál o é 

Prů ěr fréz   

2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 

6; 6,5; 7; 7,5; 8; 8,5; 9; 9,5; 

10; 10,5; 11; 11,5; 12; 13; 

14; 15; 16mm 

2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 

6; 6,5; 7; 7,5; 8; 8,5; 9; 9,5; 

10; 10,5; 11; 11,5; 12; 13; 

14; 15; 16mm 

Cena 
13874,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Bi etalová koru ka s držáke  

Počet kusů:  
Výro e: OREN 

Typ: 5101 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Požado a é prů ěr   

35, 40, 50, 60, 65, 70, 75, 

83, 86, 92, 95, 100, 105, 

111, 114, 121, 127, 140, 

152, 160, 165, 178, 200, 

210 mm 

35, 40, 50, 60, 65, 70, 75, 

83, 86, 92, 95, 100, 105, 

111, 114, 121, 127, 140, 

152, 160, 165, 178, 200, 

210mm 

Hlou ka řezu Min. 40 mm 40mm 

Použití  Ruč í a sloupo é rtačk  Ruč í a sloupo é rtačk  

Použití pro ateriál   
Mi . Lego a é i 
elego a é o eli 

s pe ostí i .  N/  

Lego a é i elego a é 
ocele s pe ostí N/ , 

Nerezo é o eli A  

Upí á í k i etalo ý  koru ká  

Držák: -210 mm,                

  šestihra  

Včet ě středí í rták, 
pruži a 

Držák: -210 mm,                

  šestihra  

Včet ě středí í rtáků  a 

pruži . 

Cena 
,  Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  R hloupí a í sklíčidlo 

Počet kusů:  
Výro e: OPTIMUM 

Typ: 3050626 / 1-16mm, B16 



 

 

 

 

 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Upí a í rozsah Min. 1-16 mm 1-16mm 

Kužel up utí  B16 nebo B18 B16 

Pro ede í  Celoko o é  Celoko o é  

Cena 
2736,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Kužel M  s uko če í  B  e o B  

Počet kusů:  
Výro e: Nástroje CZ 

Typ: B16x3, DIN238 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Upí a í kužel MORSE 3 MORSE 3 

Kužel up utí hla ičk  dle položk  
č.  

B16 nebo B18 B16 

Cena 
,  Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Sada kuželový h záhlu íků 

Počet sad:  
Výro e: NAREX Bučovi e 

Typ: 741806, DIN 335C 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Počet kusů  sadě Min. 6 ks 6ks 

Prů ěr záhlu íků Min. 6,3 – 20,5 mm 6,3 – 20,5mm 

Úhel kuželo ého záhlu íku  ° ° 

Počet řitů  3 3 

Upí á í stopka  Šestihra   Šestihra   
Ulože í sad   Ple ho á kra ička Ple ho á kra ička 

Cena 
10556,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 



 

 

 

 

Položka č.  Sada záhlu íků s vodí í  čepe  pro závit 

Počet sad: 2 
Výro e: NAREX Bučovi e 

Typ: 850801, ZV1 M3-M  pro závit 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Počet kusů  sadě 

Min. 6 ks 

M3 - 6x2,5 mm 

M4 - 8x3,3 mm 

M5 - 10x4,2 mm 

M6 - 11x5 mm 

M8 - 15x6,8 mm 

M10 - 18x8,5 mm 

6ks 

M3 - 6x2,5 mm 

M4 - 8x3,3 mm 

M5 - 10x4,2 mm 

M6 - 11x5,0 mm 

M8 - 15x6,8 mm 

M10 - 18x8,5 mm 

T p záhlu íku  Vál o ý  Vál o ý  
Ulože í sad   Ple ho á kra ička Ple ho á kra ička 

Cena 
3754,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Sada záhlu íků s vodí í  čepe  pro šrou  

Počet sad:  
Výro e: NAREX Bučovi e 

Typ: 850802, ZV2 M3-M  pro šrou  

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Počet kusů  sadě 

Min. 6 ks 

M3 - 6x3,2 mm 

M4 - 8x4,3 mm 

M5 - 10x5,3 mm 

M6 - 11x6,4 mm 

M8 - 15x8,4 mm 

M10 - 18x10,5 mm 

6ks 

M3 - 6x3,2 mm 

M4 - 8x4,3 mm 

M5 - 10x5,3 mm 

M6 - 11x6,4 mm 

M8 - 15x8,4 mm 

M10 - 18x10,5 mm 

T p záhlu íku  Vál o ý  Vál o ý  
Ulože í sad   Ple ho á kra ička Ple ho á kra ička 

Cena 
3754,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 



 

 

 

Položka č.  Sada Thermdrill 

Počet sad:  
Výro e: THERMDRILL 

Typ: MK2 – Thermdrill 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Upí ač s hladiče  MK2/ER 25 MK2/ER 25 

Klešti a  
1) ER 25 / 8 mm 

2) ER 25 / 10 mm 

ER 25 / 8mm 

ER 25 / 10mm 

Háko ý klíč  ER 25 ER 25 

Pasta Thermdrill Min. 100 ml 100 ml 

Řez ý olej Min. 100 ml 100 ml 

Nástroj Ther drill Cut dlouhý M4, M6, M8, M10, M12 M4, M6, M8, M10, M12 

Zá it ík pro Ther drill M4, M6, M8, M10, M12 M4, M6, M8, M10, M12 

Kufr  Min. 1x 1x 

Cena 
26729,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Sadové závit ík  – klasi ké 

Počet sad:  od 

každého da ého 

roz ěru 

Výro e: Nástroje CZ 

Typ: CZZ0200-Mxx-SD-ISO2 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Druh zá itu  Metri ký  Metri ký  
Stoupá í zá itu  Klasi ké stoupá í hru é  Klasi ké stoupá í hru é  

Materiál  R hlořez á o el HSS  R hlořez á o el HSS  

Roz ěr zá itu pro jed otli é sad  
každá sada o sahuje zá it ík  , 

2, 3)  

M3  

M4  

M5 

M6 

M8 

M10 

M12 

M3x0,5 

M4x0,7 

M5x0,8 

M6x1,0 

M8x1,25 

M10x1,5 

M12x1,75 



 

 

 

 

Ulože í sad  Plasto á kra ička Plasto á kra ička 

Cena 
19579,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Sadové závit ík  – je é 

Počet sad:  od 

každého da ého 

roz ěru 

Výro e: Nástroje CZ 

Typ: CZZ0300-Mxx-SD-ISO2 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Druh zá itu  Metri ký  Metri ký  
Stoupá í zá itu  Je é stoupá í  Je é stoupá í  
Materiál  R hlořez á o el HSS  R hlořez á o el HSS  

Roz ěr zá itu pro jed otli é sad  
každá sada o sahuje zá it ík  , 

2) 

M3x0,35 

M4x0,5 

M5x0,5 

M6x0,75 

M8x1 

M8x0,75 

M10x075 

M10x1 

M10x1,25 

M12x1 

M12x1,25 

M12x1,5 

M14x1 

M14x1,25 

M14x1,5 

M3x0,35 

M4x0,5 

M5x0,5 

M6x0,75 

M8x1 

M8x0,75 

M10x075 

M10x1 

M10x1,25 

M12x1 

M12x1,25 

M12x1,5 

M14x1 

M14x1,25 

M14x1,5 

Ulože í sad  Plasto á kra ička Plasto á kra ička 

Cena 
,  Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Závitová kruhová čelist očko  

Počet kusů:  od Výro e: Nástroje CZ 



 

 

 

 

 

každého da ého 

prů ěru 

Typ: CZO-240 

Požadova é parametry na kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Druh zá itu Metri ký  Metri ký  
Stoupá í zá itu Klasi ké stoupá í hru é  Klasi ké stoupá í hru é  

Materiál R hlořez á o el HSS R hlořez á o el HSS 

Prů ěr zá itu 
M3; M4; M5; M6; M8; 

M10; M12 

M3x0,5; M4x0,7; M5x0,8; 

M6x1; M8x1,25; M10x1,5; 

M12x1,75 

Ulože í kruho é čelisti Plasto á kra ička Plasto á kra ička 

Cena 
10187,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Závitová kruhová čelist očko  

Počet kusů:  od 

každého da ého 

prů ěru 

Výro e: Nástroje CZ 

Typ: CZO-240 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Druh zá itu Metri ký Metri ký 

Stoupá í zá itu Je é stoupá í Je é stoupá í 
Materiál R hlořez á o el HSS R hlořez á o el HSS 

Prů ěr zá itu 

M3x0,35; M4x0,5; 

M5x0,5; M6x0,75; M8x1; 

M8x0,75; M10x075; 

M10x1; M10x1,25; 

M12x1; M12x1,25; 

M12x1,5; M14x1; 

M14x1,25; M14x1,5 

M3x0,35; M4x0,5; 

M5x0,5; M6x0,75; M8x1; 

M8x0,75; M10x075; 

M10x1; M10x1,25; 

M12x1; M12x1,25; 

M12x1,5; M14x1; 

M14x1,25; M14x1,5 

Ulože í kruho é čelisti Plasto á kra ička Plasto á kra ička 

Cena 
,  Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 



 

 

 

Položka č.  Výško ěr s lupou 300/0,02 

Počet kusů:  
Výro e: Somet CZ 

Typ: 906.255 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é parametry 

Měří í rozsah         Min. 0 – 300 mm              0 – 300mm 

Děle í   0,02 mm 0,02mm 

Rýso a í hrot Vý ě ý t rdoko o ý  Vý ě ý t rdoko o ý  

Cena 
9085,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Díle ská stolička 

Počet kusů:  
Výro e: KWESTO 

Typ: 504418 E1 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Nosnost  Min. 110 kg 110kg 

Materiál sedáku 
O atel ý ěkký 

polyuretan 

O atel ý ěkký 
polyuretan 

Nasta e í ýšk  sedáku Pl o ý píst Pl o ý píst 

Rozsah ýšk  sedáku Cca 430 - 615 430 – 615mm 

Opěr ý kruh Ne  Ne  

Materiál kříže Ocel  Ocel  

V a e í pod ozku Mi .  kluzáků   kluzáků  

Cena 
71500,- Kč ez DPH 

86515,- Kč č. DPH 

Položka č.  Ka elářské křeslo 

Počet kusů:  
Výro e: B B part er s.r.o. 

Typ: 412090 EXCLUSIVE 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  



 

 

 

 

Nosnost  Min. 150 kg 150kg 

Materiál sedáku 
Čalou ě í  ekologi ké 

kůži čer é 
Čer á ekokůže 

Nasta e í ýšk  sedáku Chro o a ý píst Chro o a ý píst 

Nos á část  
O elo é profil  po r ho ě 

upra e é hro e  

O elo é profil  po r ho ě 
upra e é hro e  

Opěr ý kruh Ne  Ne  

Materiál kříže Leště ý hli ík Leště ý hli ík 

Područk   Leště ý hli ík Leště ý hli ík 

Kolečka  U i erzál í  U i erzál í  

Cena 
17400,- Kč ez DPH 

21054,- Kč č. DPH 
 

Položka č.  Bruska a vrták  

Počet kusů:  
Výro e: GSC - BOW 

Typ: GS-  + sada klešti  -  + adaptér 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Napětí  230 V 230 V 

Otáčk   Min. 3000 ot/min 3280 ot./min 

Vhod é pro rouše í 
Mi . Spirálo é rták  

pra é 
Spirálo é rták  pra é 

Rozsah rtáků  Min. 5 – 32 mm 3 – 32 mm 

Úhel ostře í hrotu °- ° +/-10% °- ° 

Součástí dodá k  

-Brousí í kotouč 

-Upí a í pouzdra 

-Držák upí a ího pouzdra 

-Držák pro klešti  

Brousí í kotouč 

Upí a í pouzdra 

Držák upí a ího pouzdra 

Držák pro klešti  ER50 

Cena 
,  Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Bruska a fréz  



 

 

 

 

Počet kusů:  
Výro e: GSC - BOW 

Typ: GS-6 

Požadova é parametry na kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Napětí 230 V 230 V 

Otáčk   Min. 3000 ot/min 5300 ot./min 

Vhod é pro rouše í fréz 
Mi . fréz  d ou řité; 

tří řité; čt ř řité  
Fréz  d ou řité; tří řité; 

čt ř řité  
Rozsah prů ěru fréz   4 -12 mm 3 -12 mm 

Cena 
59990,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Výhru ík   

Počet kusů:  od 

každého da ého 

prů ěru 

Výro e: Nástroje CZ 

Typ: ČSN  

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Materiál  HSS HSS 

Upí a í stopka  Kuželo á Kuželo á 

T ar ýstruž íku  Vál o ý  Vál o ý  

Prů ěr  
9,8; 10,75; 12,75; 13,75; 

14,75; 15,75; 16,75; 17,7; 

18,7; 19,7; 20, 

9,8; 10,75; 12,75; 13,75; 

14,75; 15,75; 16,75; 17,7; 

18,7; 19,7; 20, 

Cena 
10372,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Výstruž ík  H  

Počet kusů:  od 

každého da ého 

prů ěru 

Výro e: Nástroje CZ 

Typ: ČSN  



 

 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Materiál  HSS HSS 

Upí a í stopka  kuželo á Kuželo á 

T ar ýstruž íku  Vál o ý  Vál o ý  

Prů ěr  
10 H7; 11H7; 12H7; 13H7; 

15H7; 16H7; 19H7; 20H7; 

21H7; 22H7 

10 H7; 11H7; 12H7; 13H7; 

15H7; 16H7; 19H7; 20H7; 

21H7; 22H7 

Cena 
,  Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 
 

Položka č.  Sada ářadí v kufru 

Počet kusů:  
Výro e: TONA 

Typ: E220107 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Počet dílů ářadí Min. 140  dílů 

Nářadí  

Mi . očko plo hé klíče: -

19mm; 1/4" hlavice: 5 - 14 

mm; 1/2" hlavice: 10 - 32 

; / " přísluše st í: 
ráč a, u i erzál í karda , 

prodlužo a í ásta e; 
šrou o ák  plo hé;  

šrou o ák  křížo é PH  - 
PH2;  ag eti ký o ladač 

itů s rukojetí;  sada 

přes ého šrou o áku s 
ý ě ý i it  hra : 
plo hé ,  - ; křížo é, 
hra é i us , TORX T  
- T15;  sada 1/4" itů: 
plo hé, křížo é;  sada 

prodlouže ý h zástrč ý h 
klíčů s kuličkou;  SIKO 

kleště;  kleště 
ko i o a é;  posu é 

/ " ářadí: 
 Hla i e hra é: , , 

5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13,14 mm 

 Ráč a s přepí a í 
páčkou 

 U i erzál í karda  

 Prodlužo a í ásta e 
55 a 100 mm 

 Adaptér a it  / " 

 Násta e  s rukojetí 
 

/ " ářadí: 
 Hla i e hra é: , 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 

32 mm 

 Ráč a s přepí a í 
páčkou 

1  U i erzál í karda  

 Prodlužo a í ásta e 
75 a 250 mm 

 Sada itů díl á s 



 

ěřítko / ;  kladivo;  

pilka a ko  s rukojetí 
přísluše st í  

 Mag eti ký držák itů 

 Šrou o ák plo hý: 
4,0x100, 5,5x125, 6,5x150, 

8,0x175 mm 

 Šrou o ák plo hý 
parale í: , , ,  

mm 

 Šrou o ák křížo ý 
Pozidriv: PZ1x100, 

PZ2x125 mm 

 Šrou o ák křížo ý 
Phillips: PH1x100, 

PH2x125 mm 

 Šrou o ák Volt-tester 

 Sada prodlouže ý h 
I usů  díl á 

 Sada klíčů TORX  díl á 

 Kleště: kleště s 
půlkulatý i čelist i, 

ko i ač í kleště  
, oč í štípa í kleště, 

SIKO kleště  , 
odizolo á a í kleště, 

liso a í kleště a spojk  
ka elů 

 Ar o a í kleště  
mm 

 Klíče ati o é 
očkoplo hé: , , , , 
12, 13, 14, 16, 17, 18, 19 

mm 

 Klíč asta itel ý  
mm 

1x Kladivo 300g 

 Prů oj ík: , ,   

1x Pila na kov 300 mm 

 Důlčík   

 Rýso a í jehla 

 Posu é ěřítko 

 S i o a í etr  

 Nůž s odla o a í čepelí 
Ulože í  Alu kufr Alu kufr 

Materiál 
Chrom- a ado á a 

hro iklo á o el 
Chrom- a ado á a 

hro iklo á o el 



_____________________________________________________ 

 

 

Cena 
20473,10,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Zá eč i ký svěrák  s čelist i a tru k  

Počet kusů:  
Výro e: YORK 

Typ: Standard T 150mm 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Šířka čelistí  150 mm 150mm 

Materiál čelistí Kaleny min. 50HRC Kaleny 50HRC 

Čelisti a tru k  ANO ANO 

Velká ko adli a  ANO ANO 

Upe ě í k základo é des e Maticemi  Maticemi  

Otoč á deska  
I tegro a á i . +/- ° 
S poloho a í i šrou  

i tegro a á otoč á deska 
± ° s poloho a í i šrou  

Cena 
12579,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Pra ov í díle ský stůl 

Počet kusů:  
Výro e: AJ Produkty 

Typ:  Díle ský stůl 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é parametry 

Roz ěr   
Délka   

Šířka   

Délka  

Šířka  

Nasta e í ýšk  stolu ANO ANO 

Mi i ál í a a i ál í ýška 
Mi .  až 

950 mm 
 až  

Materiál pra o í desk  Mi . tloušťka   40mm 

Po r h pra o í desk  Ocel tl. Min. 2 mm 2mm 

Nosnost stolu Min. 500 kg 750kg 

Zásu ko á jed otka 2 ks  2ks 

Roz ěr  zásu ko é jed otk  Výška – 220 mm Výška – 220mm 



 

 

 

 

 

Šířka – 520 mm 

Hloubka – 665 mm 

+/- 10% 

Šířka – 520mm 

Hloubka – 665mm 

 

Počet zásu ko ý h jed otek 
1ks na pravo 

1ks na levo 

1ks na pravo 

1ks na levo 

Bare é pro ede í Kombinace - odrá, šedá 
Modrá RAL  

Šedá RAL  

Cena 
47457,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.                   Díle ská skříň zásuvková kovová                   

Počet kusů:  
Výro e: EMPORO 

Typ: 105457  

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Šířka            500 – 600 mm 500mm 

Výška             Min. 1200 mm 1350mm 

Hloubka            550 – 700 mm 700mm 

Počet zásu ek                   Min. 9   9 

Nos ost zásu ek Min. 60 kg 80kg 

Ložisko é pojezd                  ANO ANO 

Ce trál í uza ká í                 ANO ANO 

Barva 
Šedá, odrá e o 

ko i o a á 

Šedá RAL  

Modrá RAL  

Po r ho á úpra a Práško ý lak Práško ý lak 

Cena 
22900,- Kč ez DPH 

27709,- Kč č. DPH 

Položka č.                               Díle ská židle                   

Počet kusů:  
Výro e: MULTISED 

Typ: Antistatic EGB 010 AS 



 

 

 

 

 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Čalou ě í           A tistati ká látka         A tistati ká látka 

V so eodol ý otěru zdor ý potah          Min. 140  klů          140  klů 

Výška sedu              400-500 mm              400-500mm 

Nosnost             Min. 120 kg                130kg 

Barva potahu           šedá e o odrá                 Šedá  
Pojízd á           Mi .  koleček              koleček 

Konstrukce                chrom               Chrom 

Područk                    NE                  NE 

Cena 
5300,- Kč ez DPH 

6413,- Kč č. DPH 

Položka č.              Nástě á ple hová skříň 

Počet kusů:  
Výro e: EMPORO 

Typ: 113647 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Šířka       Min. 1000 mm             1064 mm 

Výška         Min. 600 mm              600 mm 

Hloubka V roz ezí  – 300 mm               250mm 

Nosnost        Min. 50 kg                50 kg 

Barva 
Šedá, odrá e o 

ko i o a á 

Šedá RAL  

Modrá RAL  

Po r ho á úpra a          Práško ý lak Práško ý lak 

Cena 
9200,- Kč ez DPH 

11132,- Kč č. DPH 

Položka č.                   Ruč í h drauli ká ohý ačka 

Počet kusů:  
Výro e: CBC 

Typ: OB/85S set 10-22 



 

 

 

 

 

 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Vý ě é seg e t   Min. 10, 12, 15, 18, 22 mm    10, 12, 15, 18, 22 mm 

Váha             Do 7 kg                  5kg 

Ulože í           Plasto ý kufřík          Plasto ý kufřík 

Barva    Šedá, odrá, zele á                Modrá 

Ohý a ý ateriál 
Mědě ý, hli ík, 
se d ičo ý 

Mědě ý, hli ík, mosaz,      

Se d ičo ý 

Cena 
7668,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.                 Zkuše í tlaková pu pa elektri ká  

Počet kusů:  
Výro e: Rothe erger 

Typ: RP PRO-III 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Napětí                230 V                230 V 

Tlak            Min. 35 bar                   40 bar    

Výko             Min. 1,1 KW               1,3 KW 

Použití 

Pro zkouše í potru í 
odo, tope í, pl , solár í 

s sté  a proplá h utí 
růz ý h s sté ů. 

Pro zkouše í potru í 
vodo, tope í, pl , 
solár í s sté  a 
proplá h utí růz ý h 
s sté ů. 

O hra a proti přehřátí              ANO ANO 

Cena 
14990,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.             Krokové ůžk  a plastové tru k             

Počet kusů:  Výro e: Rothenberger 



 

 

 

 

 

 

Typ: ROCUT 42TC 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Hmotnost               Max. 1/2 kg                         447g 

Prů ěr stříha ého potru í           Min. 0-42 mm              0-42 mm 

Roze ře í ožů            Auto ati ké            Auto ati ké 

Použití   Na PPR,PEX,PB,PE,PVDF.   PPR,PEX,PB,PE,PVDF 

Střih    Pra oúhlý ez defor a í        Pra oúhlý bez deform.        

Cena 
9002,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.                 Pol fůz í svářečka 

Počet kusů:  
Výro e: DYTRON 

Typ: P-4b TW+ 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Výko                 Min. 650 W                   650 W    

Teplota áhře u              Mi . °C                  28 °C   

Regulace teploty 
Kroko á dle prů ěru 
trubky. 

Kroko ě asta itel á 
regulace 

Sig aliza e ahřátí               Z uko á 
              Z uko á 

signalizace 

S ařo a í adsta e               Min. 16-63 mm              16-63 mm 

Kufr           Plech, plast.              Plecho ý 

Cena 
18600,- Kč ez DPH 

22506,- Kč č. DPH 

Položka č.              Ohý a í pruži a pro potru í Alpe  

Počet kusů:  
Výro e: UPONOR 

Typ: pruži a  



 

 

 

 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Materiál           Nerez ocel                       Nerez ocel             

Prů ěr             16,2 mm                16,2 mm    

Délka              Min. 50 cm              50 cm 

Druh               V itř í              V itř í 

Cena 
126,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Stave í í hačka 

Počet kusů:  
Výro e: TUBEMIX 

Typ: Belle MINI 150 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Objem bubnu Mi .  litrů 136 litrů 

O je  hoto é s ěsi Mi .  litrů 9  litrů 

Příko  otoru Min. 0,5 kW 750 W 

Motor  230 V 230 V 

Pře odo ka Š eko á  Š eko á  
Stojan  ANO ANO 

Použití se stoja e  e o ez 
stojanu 

ANO ANO 

Cena 
11480,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č. 69 Stříka í zaříze í pro alířské a lakýr i ké prá e 

Počet kusů:  
Výro e: STORCH 

Typ: Airless ST450 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Tlak  Min. 180 bar 227 bar 

Napětí  230 V  230 V  



 

 

  

 

Výko  Min. 0,45 kW 0,47 kW 

Hmotnost Max. 20 kg 17 kg 

Výko  při tlaku Min. 1,8 l/min 1,8 l/min 

Hadi e ¼“ Min. 10 m 15 m 

Přísluše st í 

Min. pistole s otoč ý  
klou e , otoč á tr ska, 

držák otoč é tr sk , 
a tikoroz í kapali a, 

písto ý olej, adaptér pro 
r hlé čiště í 

pistole s otoč ý  
kloubem 009ST, otoč á 
tryska 517, držák otoč é 

tr sk , a tikoroz í 
kapali a, písto ý olej, 

adaptér pro r hlé čiště í 

Zpra o atel é ateriál  

Min. penetrace, lazury, 

odou ředitel é lak , 
rozpouštědlo é lak , 

disperz í ar  

penetrace, lazury, vodou 

ředitel é lak , 
rozpouštědlo é lak , 

disperz í ar  

Cena 
42480,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Rotač í sa o ivelač í laserový přístroj 

Počet kusů:  
Výro e: LASERLINER 

Typ: Autosmart – Laser 100 R 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Použití  V itř í i e ko í V itř í i e ko í 
Napáje í baterie Baterie 

Ko pakt í hli íko ý stati  ANO ANO 

Lasero ý přijí ač s ag ete  ANO ANO 

Dosah paprsku  Min. 75 m 100m 

Přes ost  (+/-) 0,5 mm/m (+/-) 0,4 mm/m 

Cena 
9820,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Pra ov í hůd  pro sádrokarto ářské prá e 

Počet kusů:  Výro e: PRIME CHAMPION 



 

 

 

 

Typ: Sádrokarto ářské hůd  

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Nasta itel á ýška  Min. 50-70 cm 45 – 77cm 

Materiál  Sliti a hli íku Sliti a hli íku 

Cena 
4870,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Elektri ká stave í pila 

Počet kusů:  
Výro e: DEWALT 

Typ: DWE-397 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

T p ateriálu pro řez  T ár i e tříd   T ár i e tříd   

Výko  Min. 850 W 900 W 

Délka řez ého ástroje Min. 43 mm  43 mm 

Napětí  230 V  230 V  

Hmotnost  Max. 7 kg 5,5 kg 

Vi ra e ruka/paže Max. 5,5 m/s2 5,4 m/s2 

Cena 
18500,- Kč ez DPH 

22385,- Kč č. DPH 

Položka č.  Řezačka pol st re u 

Počet kusů:  
Výro e: POLYREZ 

Typ: H 600 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Délka řezu  Min. 120 cm 128cm 

Řeza í ýška  Min. 35 cm 51 cm 

Napětí  230 V  230 V  

Úhlo ý řez  °- °  +/- 10% °- 33°  
Čas ahřátí a pro oz í teplotu Max. do 10 sekund Max. 5 sekund 

Váha  Max. 15 kg 13 kg 



 

 

 

Cena 
13950,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Dřevě ý že řík dvojitý alířský 

Počet kusů:  od 

každého t pu 

Výro e: CMOL 

Typ: Malířské štafle 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Nosnost Min. 130 kg 130 kg 

Typ 

 příčk  

 příčk  

 příček 

 příčk  

 příčk  

 příček 

. příčka od r hu z t rdého 
ateriálu 

ANO ANO 

Za ezpeče í proti podklouz utí  Gu o é á lek   Gu o é á lek   

Za ezpeče í proti roze ře í 
 řetízke  

 ýztuhou 

 řetízke  

 ýztuhou 

Ko á í  Pozi ko a é  Pozi ko a é  

Cena 
2814,- Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 

Položka č.  Svařova í horkovzduš á pistole a plast  

Počet kusů:  
Výro e: LEISTER 

Typ: ELECTRON ST 230V/3400W 

Požadova é para etr  a kus Da é roz ezí para etrů Na íze é para etr  

Průtok zdu hu  Min. 300 l/min. 320 l/min. 

Pl ulé asta e í teplot  
fouka ého vzduchu 

Mi . do °C do 65 °C 

Napětí  230 V  230 V  

Výko  tělesa Min. 3 000 W 3 400 W 

Přísluše st í ož á od h lka od 
da ý h roz ěrů +- 10 %) 

-  Přepláto a í tr ska 
plo há šíře   

-  Přepláto a í tr ska 

-  Přepláto a í tr ska 
plo há šíře   

-  Přepláto a í tr ska 



 

 

proh utá šíře   

-  Přepláto a í tr ska šíře 
 , h utá o ° 

- Přítlač ý siliko o ý 
áleček šíře   

- Jed ora e ý přítlač ý 
teflo o ý áleček šíře  

mm 

- Detailo é kolečko osaz  

proh utá šíře   

-  Přepláto a í tr ska šíře 
 , h utá o ° 

- Přítlač ý siliko o ý 
áleček šíře   

- Jed ora e ý přítlač ý 
teflo o ý áleček šíře  

mm 

- Detailo é kolečko osaz  

Cena 
,  Kč ez DPH 

,  Kč č. DPH 


